
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Segunda-Feira, 11 de Janeiro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2163 
 
 
  
   

1 

 

DECRETO Nº 18/2021 
 

 
SÚMULA:  Dispõe sobre Comissão Permanente de Licitação. 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do 
Paraná, SR. ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, no uso das 
atribuições legais conferidas por Lei; 
 

DECRETA 

 
Art.1º-     NOMEAR, para o período de 04/01/2021 à 

31/12/2021, os senhores: 
 

1. MARLENE RIBEIRO LEAL DIAS, brasileira, casada, 
portadora do RG Nº 4.288.476-6 SSP/PR e CPF Nº 
588.382.529-04. 

2. ROSIMEIRE RIBEIRO LEAL SIQUEIRA, brasileira, 
casada, portadora do RG Nº 5.684.164-4 SSP/PR e 
CPF Nº 772.365.809-53.(suplente) 

3. OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA FERNANDES, 
brasileiro, casado, portador do RG Nº 7.414.933-2 
SSP/PR e CPF Nº 036.541.289-98. 

4. JOSÉ MANOEL DA SILVA JUNIOR, brasileiro, 
solteiro, portador do RG Nº 8.568.517-1 SSP/PR e 
CPF Nº 050.322.369-77. 

 
Art. 2º - Sob presidência do primeiro, constituir COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO deste município. 
  
Art. 3º- - Este decreto entrará em vigor nesta data, para o 
período de 04/01/2021 à 31/12/2021. 
 
Edifício da Prefeitura do Município de Grandes Rios, aos 04 
dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um. (04/01/2021). 

 
 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
Republicado por incorreção 
 

 
DECRETO Nº 030/2021 

 
 
“SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Agente Politico.” 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, do 
Estado do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas em Lei, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º. – NOMEAR, para ocupar o cargo de Secretário 
Municipal de Assistência Social, desta municipalidade, o 
Srª. Maria Renelda Ferreira da Silva, brasileira, casada, 
portador da Cédula de Identidade RG n° 9.522.573-0 
SSP/PR e inscrito no cadastro de Pessoas físicas 

CPF(MF) n°.039.911.639-77, de conformidade com a Lei 
Municipal n° 771/2009. 

 
Art. 3°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES 
RIOS, no Estado do Paraná, aos 11 dias do mês de 
Janeiro de 2021. 

 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO Nº 031/2021 

 
 
“SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Cargo 
Comissionado.” 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, do 
Estado do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas em Lei, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º. – NOMEAR, para ocupar o cargo de Chefe da 
Divisão de Seção de Vigilância Sanitária, desta 
municipalidade, o Sr. Claudinei Aparecido Miguel, 
brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade RG 
n° 6.359.905-9 SSP/PR e inscrito no cadastro de Pessoas 
físicas CPF(MF) n°.013.210.798-85, de conformidade 
com a Lei Municipal n° 921/2013. 

 
 
Art. 3°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

 
 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES 
RIOS, no Estado do Paraná, aos 11 dias do mês de 
Janeiro de 2021. 

 
 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/01/2021 às 19:57:29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-01-11T19:57:29-0300




